
Přehled událostí

HZS Olomouckého kraje 

datum : 12.02.2011

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jednotky Popis události Složky IZS

12.02.2011 03:00:45 Olomouc, Neředín, tř. Míru, osobní vůz ve Stanice Olomouc Likvidace  dopravní nehody osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zdi před aviomen služba

12.02.2011 07:27:21 Šumperk, Šumperk, 17. listopadu, kácení Šumperk Odstranění stromu  

stromu

12.02.2011 09:38:23 Prostějov, Prostějov, Náměstí spojenců, Stanice Prostějov Provedeno otevření bytu Obecní policie

nám. Spojenců, otevření bytu

12.02.2011 12:18:11 Olomouc, Krčmaň, vytékající provozní Stanice Olomouc Protipožární opatření, úklid vozovky, Policie ČR

kapaliny odstranění vozidla z komunikace při DN 

dvou osobních vozidel

12.02.2011 12:38:32 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod skalkou, Stanice Přerov, Přerov, ČD Přerov Plameny z okna ve čtvrtém patře-planý Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

plameny z okna poplach. služba

12.02.2011 16:02:56 Šumperk, Šumperk, Temenická, snesení Stanice Šumperk Asistence ZZS při snesení nadměrného  

pacientky pacienta

12.02.2011 16:37:44 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Otevření bytu při potřebě inzulínu Policie ČR

bezpečnostní zámek potřeba inzulínu

12.02.2011 16:50:38 Olomouc, Černovír, uvízlá paní s koněm Stanice Olomouc Záchrana koně  

12.02.2011 17:07:25 Kroměříž, Bezměrov, křižovatka u Stanice Kojetín Nehoda dvou osobních vozidel-asistence Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bezměrova,nehoda dvou aut JPO Kroměříž. služba

12.02.2011 20:23:06 Prostějov, Držovice, směr Vrahovice,pod Stanice Prostějov Protipožární opatření,zasypání uniklých Policie ČR

přejezdem provozních kapalin,úklid vozovky.

12.02.2011 23:21:42 Přerov, Veselíčko, Tupec, výbuch kotle Stanice Lipník nad Bečvou Výbuch spreje s barvou v blízkosti Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

topidla-zajištění místa,poskytnutí služba
předlékařské pomoci zraněným osobám.


